| CONCURSO PUBLICO PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - CAS 2024
EVALUACION CURRICULAR DEL GRUPO OCUPACIONAL - AUXILIARES

CODIGO
RESULTADO DE LA
° | DEPLAZA UNIDAD ORGANICA CARGO NOMBRE DEL POSTULANTE OBSERVACIONES
i 5 EVALUACION CURRICULAR =
CAS
1 049 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE JARDINERIA BALLADARES ZARATE ARMANDO APTO
2 049 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE JARDINERIA CARRILLO SUCLUPE MONICA LOURDES NO APTO NECUMPLECON s FOUAC'Ong’f ACUERDD ALAS BASES TNUM.
LE LA ’ Fl
3 049 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE JARDINERIA DIOSES QUEREVALU ARNOLD NO APTO NGRUMPLE CON L EXPERIENC A LABGAAL SEGUN ELEERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
4 4 IDA RVICIOS RA AUXILIAR DINERIA RD Tl AND N
049 UNIDAD DE SE GENERALES UXILIAR DE JAR ELIZALDE CORDOVA ESTIWAR ALEXANDER 0 APTO EL PERFIL Y LAS BAES (NUM. 15.1)
5 M N BASE %
5 049 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE JARDINERIA MELGAR LOPEZ RUBEN NO APTO NOLGUMPLE €GN LacHOLACIE) 125 BCUERRAA LAS EARESIALIN
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
6 0 UNI DE SERV! GENE AUXIL E RIA MON RO TOCTO VERO NO AP
49 DAD DE SERVICIOS RALES UXILIAR DE JARDINE TENEG 0 NICA 0 APTO EL PERFIL Y LAS BAES (NUM. 15.1)

M N N A ;
7S 049 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE JARDINERIA MORE SILUPU DARWIN ALEXANDER NO APTO HOCUMPLEGON LARGLACK l?)E ACLERDD ALAS BASES (HUM
8 049 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE JARDINERIA NUNAYALI FLORES YAQUELINE ERIKA APTO

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE JARDINERIA OCAMPOS ZARATE LUIGI ROSENDO NO APTO NOGUMPLE CON LA EXPERIENCIALARDRAL 2GUN EL PERRILE
LAS BAES (NUM. 15.3)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE JARDINERIA PUSCAN HUAMAN ELVIA NO APTO NO'CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN EL PERFIL Y
LAS BAES (NUM. 15.3)
MPL 1A J PER
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE JARDINERIA RUEDA HEREDIA FRANCISCO NO APTO NG CURPLECON LA EXPERIENCISLABORAL SEGUN EL PERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
I. N LA RA .
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE JARDINERIA SEGURA ASTUDILLO JOSE LUIS NO APTO NO CUMPLE CO EXPERIENCIA LABORAL SEGUN ELRERRILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
13 049 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE JARDINERIA ZARATE INFANTE JAMES JOEL APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE MANTENIMIENTO  |BARRETO SALAZAR ALEX RENSO APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE MANTENIMIENTO  |DIOSES GUEVARA HENRRY DOMINGO NO APTO NG CUMPLE €ON LA EXRERIENCIA LABORAL SEGLIN EL PERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
N JA .
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE MANTENIMIENTO  |MELGAR TINOCO YENI MERCEDES NO APTO B QUMELEEORIER.FOC C]ONli)E ACUERDCHALAS RASES (NHM
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE MANTENIMIENTO  |PINEDA REYES ISIDORO NO APTO NOGHIMELE CON LA FOL!AC'Ong)E ACUERRO:ALAS BASES (NUM.
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE MANTENIMIENTO  |TORRES OLAYA JOSE ROBERTO NO APTO NGO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN EL PERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA ADRIANZEN FARIAS JOAQUIN ISMAEL APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA AGAPITO FLORES, JOSE LUIS APTO




EVALUACION CURRICULAR DEL GRUPO OCUPACIONAL - AUXILIARES
CODIGO RESULTADO DE LA
° | DEPLAZA UNIDAD ORGANICA CARGO NOMBRE DEL POSTULANTE OBSERVACIONE
- EVALUACION CURRICULAR e
CAS
21 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA AGUACONDO DIAZ ROGER ALBERTO APTO
22 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA AGUILERA LEON LUIS MANUEL APTO
IN EL
23 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA AGURTO PAREDES LORENZO GREGORIO NO APTO Wi CUIMPLE EOBLLE EXPERIENCIALABORAL SEGUN ELRERRILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
MPLE AF DE ACU LA NUM.
24 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA ALBAN VILELA HERMES PAUL NO APTO LS CAN L OUACIONlS) ERDO A LAS BASES (NU
A ;
25 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA ALEMAN BARRIENTQS EDWAR JONATHAN NO APTO NOTCUMPLE CON LA FOUAOONjE)E ARLERDBALASBASES RN
26 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA ANCAJIMA SALDARRIAGA EDSON IVAN APTO
27 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA APONTE ROMERO WILSON APTO
28 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA ARMANZA CHINCHAY, DEYBERTH SNHEYDER NO APTO O EHMPLE RN FOL'AC'ONI;E HCUERGE A ERSERSES {HUM,
LA :
29 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA ATOCHE SOSA CHRISTIAN JEFERSON NO APTO HEEUMBLECON FOL]AC'ONI;E SEUERDG o5 SASSS [
| 20 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA AVILA COSTA JHUNIOR APTO
LD NAG
N
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA BANCES FLORES JOSE DEL CARMEN APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA BANCES RODRIGUEZ JOHNNY ALBERTO APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA BARRIENTOS MUROZ CRISTHIAN JORDY NO APTO NG/ CLIMPLE COM LACEXPERIENCIA LABORAL SEGUNEL PERRILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
34 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA BERON ORE CRISTHIAN RAFAEL NO APTO NOLCUMPLE CON.LA EXPERIENCIA LAGORAL SEGLIN ELFERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
R .
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CABRERA RUIZ MARIO MARTIN NO APTO NRIEMMPLE CON LA FOL[AOONIS;E ACURRRO ALAS BASES (LM
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CALDERON CORNEJQ, MILTON ALBERTO APTO
XPER N EL
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CARRASCO SALDARRIAGA ALDO JHONAN NO APTO IR R A LABGERAL JESl] PREEY
LAS BAES (NUM. 15.3)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CARRILLO GUTIERREZ FREDY OSVALDO APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CARRILLO MUROZ IDER LUIS APTO
. N RD .
D UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CARRILLO NAVARRO YIN JUNNIOR NO APTO NG} CUMPLE CON LA FOUIACION DE ACUERDO A LAS BASES (NUM

15)




| CONCURSO PUBLICO PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - CAS 2024
EVALUACION CURRICULAR DEL GRUPO OCUPACIONAL - AUXILIARES

CODIGO
RESULTADO DE LA
® | DEPLAZA UNIDAD ORGANICA CARGO NOMBRE DEL POSTULANTE OBSERVACIONES
N EVALUACION CURRICULAR
CAS
41 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CARRILLO VILCHERREZ PIERRE EDWAR NO APTO MECUMPLE CON LA FO“AC[Ong)E ACUERDDALAS BASESJHUM,
42 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CARRILLO VITE, MARTIN JESUS APTO
43 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CASTILLO PENA MARCO ANTONIO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN EL PERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
44 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CASTILLO PEREZ JUAN PABLO APTO
45 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CASTILLO VILLANUEVA YASMANY APTO
46 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CAVERO YOVERA JOSE LUIS NO APTO MR CUIMPLE CONLE FOLEAC[ONIE)E AGHERDG RS EAGES (UM,
47 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CESPEDES SILVA, HUMBERTO APTO
48 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CHAPILLIQUEN TOCTQ CARLIM KELLEN APTO
49 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CHAVEZ GUERRERO, HENRY DARWIN APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
U DE ENERA RSONAL DE VIGILANC HAVEZ R ALD AN NO A
NIDAD DE SERVICIOS G LES PERSO 16 1A C 0SAS ALDAIR YOSM. PTO EL PERFILY LAS BAES (NUM. 15.1)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CHORRES CRUZ MILUSKA MARILIN NO APTO NRTUMELECONLA FOUACJONIE)E ACUERDG ALABASES UM,
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CLAVIJO MARCHAN DALTON ALDAIR NO APTO NO:CUMPLE CON L EXPERIENCIALABORAL SEGON EL RERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
; EXPE N EL
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CORDOVA SOLANO VICTOR HUGO NO APTQ NOCRMPLECON LA RIEHEIA LABQRSL SEEL) RERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
54 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CORONADO AGURTO ROGER OLIDEN APTO
NUM.
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CORREA RUJEL VLADIMIR MAO NO APTO NO CUMPLE CON LA FO”AC'Ongf ACUEROCALAS BAES INUM
MPL E ACU M.
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA COVOS AGURTO JAIR ALBERTO NO APTO R S e S A FOUAC!Ong) ERDOALAS BASES (HL
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CRUZ CLAVIJO OSCAR RIGOBERTO APTO
P PERIE B JN EL PERFILY
~58 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA CRUZ VINCES ESTRELLITA NO APTO NO CUMPLE CON LA EX MCIALABDRAL SE6U Al
X : LAS BAES (NUM. 15.3)
\ UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA DAVIS MUNOZ, ARTURO MEDARDO APTO
M DE Al NUM.
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA DIAZ SAAVEDRA JIMMY SANDRO NO APTO [EAIMPLE GO ERERLIRGION CUERDD.A LASBASES

15)




| CONCURSO PUBLICO PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - CAS 2024
EVALUACION CURRICULAR DEL GRUPO OCUPACIONAL - AUXILIARES

CODIGO
N° | DEPLAZA UNIDAD ORGANICA CARGO NOMBRE DEL POSTULANTE e OBSERVACIONES
EVALUACION CURRICULAR
CAS
61 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA ESPINOZA CUN BENNY JOSEPH NO APTO NO/CUMPLE CON. LA EXPERIENCIA.LABORAL SEGLIN EL PERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
62 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA FARIAS ALVARADO, CHRISTHIAN ALFONSO NO APTO NO CUMPLE CON LA FOL[AC‘ONig)E AERERDRALAR BRSES (MU
63 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA FERNANDEZ SERNAQUE LIANDER LEINER APTO
64 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA FLORES MORE ISAAC FELIPE ISRAEL APTO
65 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA GALAN SANCHEZ, JULIO ALBERTO APTO
66 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA GALVEZ SOLDADO JESUS MANUEL APTO
67 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA GARCIA BENAVIDES VICTOR IGOR NO APTO NGy CURPLEONEA EXFERIENBIA BB ALSECUNEL PERAIL'Y
LAS BAES (NUM. 15.3)
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
68 051 NIDAD DE SERVICI ALE R VIGILANCIA GARCI OLA ANGE
U ERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIG RCIA SOCI L NO APTO EL PERFIL Y LAS BAES (NUM. 15.1)
69 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA GOMEZ PENA JHON ALEXANDER NO APTO MR G RE R FOUACIOngE ACHERDG ALASRASES (NLM.
— )
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA GONZALEZ DIOSES JHONY HENRY APTO
D X
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA GUERRERO RUJEL JHONATAN DOUGLAS NO APTO Mgk =D FOL[AC[Ole)EACU ERRQALASBASES (MMM
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA HEREDIA NUNEZ RUDY LUSVIN NO APTO HRCRERE BONILA FOHACIONIE)E e e
A 4
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA HOLGUIN GAMBOA JOEL JAREB NO APTO HE CUMELE GON LA FOUAC!ONl?)E ACUERDO A LAS BASES (NUM
74 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA INFANTE MATAMORO ALBAN ASCANIO NO APTO NOCUMPLE GON LA EXPERIENCIA LABORALSEGHIN EL FERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA INFANTE RUIZ JOSE ARMANDO NO APTO MO EHMBLELON L3 FOUACIONIE)E ACUEREDI EASRASES (NGRS
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA [ZQUIERDO TANDAZO BRYAN ADERLY NO APTO NO CUMPLE GON LA BXPERIENCIA LAPORAL SEGUN EL RERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
| y PER
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA JANAMPA LUNA AUGUSTO PAULL NO APTO NEICOMPLE EOH LA BOERIENCIA LABORAESEGUN EL PERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
ERVIC R PER VIGILAN PURIZAGA DORA M Ti
UNIDAD DE $ |0S GENERALES SONAL DE VIGILANCIA JIMENEZ PU DO ARITZA NO APTO EL PERFIL Y LAS BAES (NUM. 15.1)
D ’
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA JUAREZ BALLADARES HENRY DAVID NO APTO DR EURPLE FUN B2 FOUAC[ONEJE ACUERDD ALAG BASESARIM
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA LECCA DONAYRE CARLOS DANIEL APTO




I CONCURSO PUBLICO PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - CAS 2024
EVALUACION CURRICULAR DEL GRUPO OCUPACIONAL - AUXILIARES

CODIGO
o RESULTADO DE LA
N° | DEPLAZA UNIDAD ORGANICA CARGO NOMBRE DEL POSTULANTE : OBSERVACIONES
EVALUACION CURRICULAR
CAS
81 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA LOPEZ CANAYO RIDER EDINSON NO APTO HGCMEESTNIL FOL]ACIOng)E AEUERROMLASEREES gL,
82 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA LOPEZA ARCAYA EDINSON MARTIN APTO
83 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA LUNA BALLADARES JUNIOR JAIME NO APTO MRERMELECORLA FOUAGONig)E ACHEROCH LA BASES (UM,
84 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA MALMACEDA DIOS, DANIEL APTO
a5 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA MARCHAN URBINA, JUAN CARLOS NO APTO B MR GO LA FO“AGONI:E:;E ACUERDO A LAS BASES (NUM.
86 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA MATAMORO ARICA RONAL LENIN APTO
87 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA MATAMOROS PERALTA JULIO CESAR APTO
88 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA MAYTA PRECIADO MILTON CESAR APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA MAYTA TANDAZO ERIKC JISSON APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
E LE: DEV MELGAR MARCHAN PABLO YU N
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL IGILANCIA NIOR 0 APTO EL PERFILY LAS BAES (NUM. 15.1)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA MERINO CORREA GUILLERMO ALFONSO APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA MINAN NUNEZ, JOSE ANTONIO APTO
N IN EL
93 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA MORAN ROSILLO CESAR ABRAHAM NO APTO GLLHMPLE G LA = R ENEIDLARDRAL S6GH FRpRES
LAS BAES (NUM. 15.3)
94 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA NECIOSUP DIOS EDUARDQ APTO
95 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA NIZAMA CALERO JUAN ALBERTO APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA OLIVOS AGURTO CESAR ANDREW NO APTO NE EUMPLE CON LA EXEERIENLIA LARORAL SEGHN.EL FERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA ORDINOLA PALACIOS JUAN CARLOS APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
U VICI ENERALE PER VIGILANCIA OVIEDO SUNCION ANGEL NO A
NIDAD DE SERVICIOS G S SONAL DE VIG 0s MIGUEL ANG PTO EL PERFIL'Y LAS BAES (NUM. 15.1)
R 5
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA PAIVA AGUINAGA ALDO JUNIOR NO APTO HREUMPEECOR e FOUAC]Ong)E AEUERRO e BEnES (NUM
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA PALACIOS CORDOVA IRVIN JARRI APTO




| CONCURSO PUBLICO PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - CAS 2024
EVALUACION CURRICULAR DEL GRUPO OCUPACIONAL - AUXILIARES

PERSONAL DE VIGILANCIA

CODIGO
RESULTADO DE LA
N° | DEPLAZA UNIDAD ORGANICA CARGO NOMBRE DEL POSTULANTE OBSERVACIONE
2 EVALUACION CURRICULAR i
CAS
101 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA PANTA PANTA CARLOS DANIEL NO APTO N OUMPLE oML FOHAC]Ong)E ACUERDO A LAS BASES (NUM.
102 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA PAREDES VILLANUEVA ARTIME APTO
103 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA PENA DEL ROSARIO OSMAR YASMANI NO APTO HE.EIMELE £ON L FOUAC'ONIE)E ACUERBO A LASTBASES (NUM.
104 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA PENA SAAVEDRA JEAN CARLOS NO APTO O HMELECON L BFERIENGIA LABORALSEGUN ELRERRILY
LAS BAES (NUM, 15.3)
105 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA PRECIADO REYES CRISTHIAN DARLING NO APTO NO CUMPLECON LA EXPERIENCIA LARORAL SEGUIN EL PERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
106 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA RAMIREZ LLAUCE, CESAR APTO
107 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA RAMIREZ MEDINA ROLLY LEWIS APTO
N LA FO E BASES /
108 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA RETUERTO CALDERON ANDROMI BRAULIO NO APTO NE-CUMELE UAC]ONl; ARUERDD ki (NUM
m UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA REYES ZARATE CARLO MISAEL APTO
0r,
&,
‘%\ UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA RISCO PRECIADO DIEGO ALONSO APTO
Losro ) T
=
- 05)) 5; UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA RISCO ROSILLO EDWIN YOEL APTO
&
Ty ;
L Esudd) UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA RODRIGUEZ ROSILLO ROBERTO APTO
113 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA ROMERO ARCA CESAR AGUSTO APTO
114 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA RUEDA PALOMINO GLEN KEVIN OSMAN APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
051 NIDA VICI ENER NAL DE VIGILA VINCES FIDEL SIM Tt
115 U D DE SERVICIOS G ALES PERSONA NCIA RUGE VINC ON NO APTO EL PERFILYLAS BAES [NUM. 15.1)
N :
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA RUGEL SUNCION MARCOS DAVID NO APTO BECUMBLECONLA FOUAC!ON:LE)E ALUERDO'ALAS BARES (NUM
M EXPERIENCIA LABORAL SEGUN EL PERFIL Y
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA SANCHEZ BENITES JEFFERSON CARLOS NO APTO NOUMBLECON.A LABD) EGHH
LAS BAES (NUM. 15.3)
N N EL Y
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA SANDOVAL CARRILLO NO APTO N CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LARORAL SEGUH EL FERFIL,
LAS BAES (NUM. 15.3)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA SANDOVAL NEYRA SINCLER RUBEN NO APTO NE{EUMPLE SON-UMEXPERIENCIA LABORAL.SEGUN ELRERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
€ M ERD .
& UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES SARANGO COTERA SANTOS MELQUIADES NO APTO NG CUMPLE CENEA FOLIACION DE ACUIERDO A LS BASES (MM

15)




| CONCURSO PUBLICO PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - CAS 2024
EVALUACION CURRICULAR DEL GRUPO OCUPACIONAL - AUXILIARES

h
|

CODIGO
RESULTADO DE LA
N° | DEPLAZA UNIDAD ORGANICA CARGO NOMBRE DEL POSTULANTE OBSERVACIONES
EVALUACION CURRICULAR
CAS
121 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA SILVA HERRERA WILMER NO APTO NOEUMPLE CON LA BXPERIENCIALBBORAL SeGUM EL PERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
122 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA SILVA ROSILLO DARWIN HUMBERTO NO APTO NEEUMPLE CORLLA FOUAC]Dng)E ACHERBUALSBEGESINEM)
123 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA SOCOLA LANDAVERI MODESTO APTO
124 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA SOCOLA MERING JOHAN ABEL NO APTO NOCURMPLE N L EXRERIENCLA LARORAL SEGUIN EL PERELL X
LAS BAES (NUM. 15.3)
125 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA SORROZA CHAVEZ EDDY VICENTE APTO
126 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA TINEDO ASTUDILLO GUSTAVQ YASMIN NO APTO NEREAIE IO FOL[AC[ONE)E ACUERDO A LASBASES INUM,
127 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA TOLEDO CAMACHO DANIEL LEONARDO APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA VALDIVIEZO GUTIERREZ VICTOR LUIS APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA VALENCIA GONZALES, GENARO T
NE NO APTO EL PERFIL Y LAS BAES (NUM. 15.1)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA VALERA VERA, YARLEY NO APTO ATV CECON A EXPERIEN Gl ERBARAE SEOLINEL BRI
LAS BAES (NUM. 15.3)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA VEGA BOLANOS FELIX ADOLFO NO APTO NECHMEEELONL FOUAC]Olef ACUERDERALASAASES (NUM:
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA VELASQUEZ MALDONADO JUAN DAVID APTO
N .
133 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA VILELA BALLADARES WENDY FRED NO APTO el RLEaDi FOUAC'ONEJE ACUERDQ A LAS BASES (NUM
N D 1
134 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA VILELA CANALES DANTI DUBERII NO APTO B ERMEtE RN A FOL[AC]ONIE)E BEH EROOER LASBASES (NN
135 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA VILLALTA SALDARRIAGA VIVIANA ARACELY NO APTO NG CLMPLE CONLA FO“ACEOng)E ACUERDO A LAS BASES (NUM.
T -
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
01354 051 NIDAD DE SERVI ERALES PE L DE VIGILANCIA VILLAVICENCIO YACILA GERARDO ISRAEL NO APTO
N U E SERVICIOS GEN RSONA NC C ERARDO o] E1 PERFIL Y LAS BAES (NUM. 15.1)
[=
__-——‘
&?Esgm E) 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA VILLAVICENCIO YACILA VELERY EDGARDO APTO
ENTO
/ PLE R J ¥
| 138 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA YACILA RODRIGUEZ EDWIN NO APTO NO CUMPLE COB LK PPERIENCIA LABORAL SEGUN EL PERFIL
: LAS BAES (NUM. 15.3)
2 AC B . ND N &
139 l 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA YAMUNAQUE VALENCIA DARWIN MANUEL NO APTO NG EUMBLEEON LAtOLRCD 1; ACUERDO ALAS BASES (NUM
5 /. A
bidnks LE CON IA ERDO BA .
é/___'fosy UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA YNOQUIO ABAD CHRISTIAN DAVID NO APTO NG CUMELE LON LROLINCIGH DEACY ALAS BASES (NUM

15)
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141 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA YNOQUIO ABAD JORGE LUIS NO APTO NOTUMFLE COR LA FO“AC[ONIE;E ACUEROD A4S BAIESINUM
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
142 0 UNIDAD DE SERVICIOS ERALES PERSONAL DE VIGILANCIA YOVERA BA| BER RONY NO A
ok 2 BN SONAL DE VIG e NEES U il EL PERFIL'Y LAS BAES (NUM. 15.1)
143 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA ZAPATA ATOCHE OSCAR CARLOS APTO
N D :
144 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA ZAPATA MEREL JHON JAROL NO APTO GELMPLE CONLA FOLIAOONIS)E ARUERDO M LATBASES [NUM
145 051 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA ZARATE ALCOCER ANTONIO APTO
. y NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
051 A v ENE L DE VI A PENA JULIO CESAR
146 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONA GILANCI ZETA CES NO APTO EL PERFILY LAS BAES (NUM. 15.1)
147 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ALARCON AYALA KARIN JULLIET APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ALEMAN BILLENA JESSICA MADELENE NO APTO NOTUMELECEN LA (PERIENELELARCRAL SEIFUNE, ESRRIL¥
LAS BAES (NUM. 15.3)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ALVARADO ZAVALA MIGUEL EDUARDO APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ANCAJIMA TRIPUL DORITA ANTONIETA NO APTO NI CUMRLECANEN FO“ACIOng)E ACUERDCALASRASES (NI,
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ARCAYA CAMPARA SANDRA IVONNE NO APTO NOEUMPLECON.LA FOUAC'Ong)E ACUERDD ALAS BASES (UM
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
1 D DE A ARCELA LUN ALBERTO NO A
52 052 UNIDA SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA RCELA LUNA WILIAMS PTO EL PERFIL Y LAS BAES (NUM. 15.1)
: P
153 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA BANCES FLORES SARA LOURDES NO APTO NGFEUMPLE AN LA EXPERIENCIA LABORALSEGUN EL RERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
154 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA BANCES RODRIGUEZ NINA ZORAIDA APTO
155 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA BANCES SANTISTEBAN ARIEL ALDAIR NO APTO NO CUMPLE CON LA FOUAC'ONE)E ACLERDO:A LAS BASES (NLIM.
N E
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA BODERO CANALES YESENIA ELVIRA NO APTO NOCUNELE CON LA SXPERIENCIX LARORAL SEGLIN ELPERALY
LAS BAES (NUM. 15.3)
N LA EX A N EL PERFILY
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA BOYER GUARANDA MARIA CRISTINA NO APTO NO CUMPLE CO BERIENCLA LABORALSEGU REIL
LAS BAES (NUM. 15.3)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA BRONCANO MURNOZ JOSE LUIS APTO
A LABO! UN Y
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CALDERON REYES ANALIZ SELENE NO APTO NG CUMRLEOR LA EAFERIENES RALSEGHNELREREL
LAS BAES (NUM. 15.3)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CAMPARNA GARCIA ROMNIE DEL PILAR APTO
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161 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CARRASCO SALDARRIAGA KATIUSCA LISBETH NO APTO NG CUMPLE CON LATXPERIENCIA LABORAL SEGUN EL KERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
162 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CARRENO DIOS KELLY JHOSELIN APTO
163 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CARRILLO SARANGO, KATIA ADELINA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN EL PERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
164 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CASTILLO NORIEGA ELIZABETH ELEUTERIA APTO
165 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CASTRO PEREZ YINGERLY DAYANA NO APTO NOCUMPLECON LA EXPERIENCIA LABOBAL SEGHN EL PERRIL'E
LAS BAES (NUM. 15.3)
166 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CAVAGNARO MOGOLLON ANTONELLA MIRELLA NO APTO NOCUMPLE CONLA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN £k FERFILY
LAS BAES (NUM, 15.3)
FOL N A ;
167 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CAVERO BENITES RONNIE EDER NO APTO MOICUMPLE CON LA FOLACIO 1E)E ACHERUE R R
E NUM.
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CESDEPES DIOSES AYDEE NO APTO NOCUMBLECORLA FO“AC'Ong]E ACUERDQ ALAS BASES (NUM
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CESPEDES MEDINA JACKELINE DEL PILAR APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CESPEDES VILLODAS JENNY KARITO APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CHAMBA ARCAYA ANGI NO APTO HOCUMPLE CONLA FOUAC'Ong)E ACUERCD 2:LA3 BAGES NGV,
Live) 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CHAPILLIQUEN TOCTO CLAUDIA EVELYN NO APTO NEHCRRIELRIGRRIA FO“AC'ONI;E ALUERDO ko BEOES [N
MPLE LA RIENCIA LABORAL SEGUN EL PERFILY
173 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CHAVEZ ROMERO TERESA SOLEDAD NO APTO NO CU RONLAERE 50 Bl
LAS BAES (NUM. 15.3)
N RA I Y
174 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CHIROQUE ORDINOLA EVER JESUS NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN EL PERFIL
LAS BAES (NUM. 15.3)
052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CHOCAN CRUZ FIDELINA NO APTO NO CUMPLECON'LAE O"'AC'Ong)E ACLIERDGHALAS BASES (NHIM.
052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CORDOVA MERINO PAZ VICTORIA APTO
052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CORDOVA SEMINARIO YANET APTO
) E CON LA EXP BORAL SEGU RFILY
“178- 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CORNEJO ZARATE ELVIS ZACARY NO APTO WO GUMPLE CON LABXPERIENCIA LABORALSEGUIN EL PE
ad Ha W, LAS BAES (NUM. 15.3)
173‘ ... 052} UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CRUZ DIOSES LEYDI GRECCI APTO
y Urgiiad/t =
T
A @ PLE CO F N DE ACUERDO A LAS BASES (NUM.
14# * o052, UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA CRUZ ZARATE MARITA NO APTO NPECH. N'LA FOLIACIO ERDCEALAS (




b
CODIGO
N° | DEPLAZA UNIDAD ORGANICA CARGO NOMBRE DEL POSTULANTE RES e oD OBSERVACIONES
EVALUACION CURRICULAR
CAS
181 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA DELGADO GARCIA DEICI HAYDEE APTO
182 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA DIOS DIOSES DE RAMOS IDELBA APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
1 2 UNIDAD DE SER ENERALES AL DE LIMPIE RAS INFANTE DORA MERCED T
83 05 AD DE SERVICIOS G PERSCNAL 7A ERAS ES NO APTO £l PEREIEY LAS BAES{NEM. 151
N LA J
184 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ESPINOZA ATOCHE ERIS NO APTO O'EUNIBLE CON LA BYXPERIENCIALABORAL SEGUN 21, RERFIL'Y
LAS BAES (NUM. 15.3)
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
185 052 NIDAD DE SERVICIOS GENERALE: PERSONAL DE LIMPIEZA ESPINOZA CASTILLO LESLY ANAIS NO A
v 2 . e L & ILLOEES s EL PERFIL Y LAS BAES (NUM. 15.1)
186 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ESPINOZA CEDENA SARA ISABEL APTO
187 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ESPINOZA SERQUEN YENIFER KARINA NO APTO NG CURPLECON LA EXRERIEMEIA LARBORAL SEGLULEL BEREILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
188 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA FARIAS CARRILO, YOHANA YANET APTO
FOL BA. ]
pr-ca 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA FLORES BALLADARES ROSMERY KATERINE NO APTO b ngE HEUERDE K LASEASES (UM
o AL % )
& % NO ND NUM.
&7 130 A UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA GAONA LUNA CARINA PAOLA NO APTO CUMRESCHNIESEOEERD 15)E ACHERDQ ALASBARES INLI
o
Z | PRE STo | %
3 0428 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA GAONA LUNA SEGUNDA VERONICA APTO
% d P ;
<% IS y
& /daq 4 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA GARCIA QUIROZ YESENIA ELIZABETH NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
Thority EolkateS, EL PERFIL Y LAS BAES (NUM. 15.1)
193 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA GARCIA SARANGO CRISTOPHER BRIAN APTO
194 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA GARCIA SILVA KARINA ALEXANDRA NO APTO NEFSOMBLE CEb b FO“AC'Ong)E HGLIERDIEKAHIAS ARSSER (IO
1A £ :
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA GONZALES PEREZ YELITZA DEL VALLE NO APTO NEehiVEC REt L RO C]OleD)E ACUERDO A LAS BASES (NUM
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA GONZALES RUIZ ESPERANCITA DEL CARMEN APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA GRANDA MORAN MELISA LILIANA NO APTO HECCHIFLE CHN FORMA{SUESEE%T [Pl RO SBENERARES
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA GUEVARA CAMPARA JOHANA ELISABETH APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA HEREDIA CARRILLO LILIANA YUBITZA APTO
—-
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA HERNANDEZ YOVERA KARINA MILAGRITOS NO APTO RECUMBLECON LASSPERA];SN&ﬁ;AﬁR;;L ERGDN ECREREIL
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201 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA HERRERA GUERRERQ KENY! JOSE APTO
202 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA INFANTE MATAMORO CORALITO APTO
203 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA [ZQUIERDO FARIAS ANGEL ALFONSO NO APTO NOL.CUMELECOHILA BXPERIENCIA LABORAL SEGUMN £LRERRILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
204 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA JIMENEZ AGUILAR INOCENCIO APTO
205 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA JIMENEZ MORALES YENIFER CRUZ APTO
206 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA LAMA SAAVEDRA ENELSITA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN EL PERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
207 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA LEON HERRERA AIDA LIZ APTO
208 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA LLAUSAHUANGA MOROCHO, YRMA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN EL PERFIL Y
LAS BAES (NUM. 15.3)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA LORENZO RIVERA MONICA VIRGINIA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN EL PERFIL Y
LAS BAES (NUM. 15.3)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA MARCHAN ZARATE CARLOS JAIR APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA MATEQ PATROCINIO MATEQ NO APTO MO CUMBLECONLA FO“AC'Ongf ACUEREO S, 0n BASES N EIM.
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
u DE ENER RSONAL DE LIMPIEZ MEDINA MONTEZA, MONICA MARI NO APT
NIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE L A MONTEZA, MONICA BEL 0 APTO EL PERFILYLAS BAES (LN, 4.1
213 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA MEREL ZARATE FLORESMILA DEL PILAR NO APTO NQEUMELECONLA FOUACIONE)E ACUERRO LA BASES (M
214 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA MINAN ARCAYA MELISA VANESA APTO
215 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA MONASTERIO CALLE YARA ERIKA NO APTO DR BUMBLE.CON LA FOUAUONI;E ACHERRE A LAS BASES I
L
NAg N
2169\ 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA MORALES ROJAS SAIRA SHESSIRA APTO
I E :
bt 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA MORALES SIANCAS ONELI JANET NO APTO HE U MREESORLAROLIAL ONlE)E ACLIERDO A LAS BAdks (NUM
A ;
S UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA MORAN ROSILLO DORIS YULISA NO APTO NEIEHMPLEEONTA FO“ACIONIE)E AEUERDE A LAS BASES (NUM
: NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
3 ERS OLIVOS VE RWIN N
219 05 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA LIVOS VERA DA 0 APTO EUHERFILV ENSEAES (M)
il £ ! M E NUM.
2704 dn052 ) UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA PAUCAR ABAD ELIZABETH NO APTO NOEHMPLECON LA FOUACION. DEAGH ERDO A LAS BASES (M

15)
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221 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA PAULINO ZEA, KATERINE YULIXA APTO
’ NUM.
222 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA PENA AGUIRRE VERONICA NO APTO NELCUMELE SN L FOL'AC'ONE)E AOQERRELACREES N
223 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA PERA MORAN VIANNA YANET APTO
24| 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA PENA ROMERO, JHILAINE LISETT APTO
225 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA PEREZ SOSA CECILIA MAGALI NO APTO N EUMBLECON LA R ERIENCIALAD AL BN L RERESE
LAS BAES (NUM. 15.3)
226 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA PIZARRO NUNEZ JEXNNY ESMITH NO APTO NG EUIMBIEEOMA BREERIENL U AR Ui L RERREY
LAS BAES (NUM. 15.3)
227 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA PLAZA SALGUERO LINDA MERCEDES NO APTO NO-CUMRLE CON LA FPERIENCL: LABORAL SERLIN BL PERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA POMPA NAMUCHE DARLY PAOLA NO APTO NOGUMPLERON LA EXEFRIENCIXLASORALGeGUN L EERFIL Y
LAS BAES (NUM. 15.3)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA PORRAS GUINOCHIO ENEIDA MARIBEL NO APTO [ FOUAC'ONlE)E ACUERDD A TR SRSE LM,
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA PRECIADO LOPEZ YORGIN KARINA APTO
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA QUEREVALU PENA ROSILEIDY GABRIELA NO APTO NQCUMPLE CaN LABXFERIENCIA LABOR , SSSUN ELRERFL Y
LAS BAES (NUM. 15.3)
N .
232 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA RAMIREZ SAAVEDRA GRACIELA YURIDIA NO APTO NO CUMPLE CON LA FOL]AC'Ong)E ACUERDD AL BASES (NN
233 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA REGALADO MORAN WIKY DANISE NO APTQ e
LAS BAES (NUM. 15.3)
234 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA RETETE CASTILLO OFIDIA NO APTO IS RERRRRES FO“AC[Ong)E STk esats INE
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA REYES AVILA LUZ YANET NO APTO e FOUAC'ONlE)E iR R
PLE M.
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA RISCO SOCOLA KEVIN JORDANY NO APTO NI BUMPLEXCON LA FOL[AC]ONIE)E AN e
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA RODRIGUEZ SUNCION MARIA MAGDALENA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGLIN EL PERFIL ¥
LAS BAES (NUM. 15.3)
M Al M.
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA RODRIGUEZ URBINA ANGELA NQ APTO i FOUAC'ONE)E CUERDO ALAS BASES (NU
239 || “es2 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ROQUE GUTIERREZ MELANIA ISABEL APTO
/1 ea )
ff 2052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA RUEDA INFANTE ELIZABETH DE LOURDES NO APTO B NS PSR R e R R EN P R oA LR E e

LAS BAES (NUM. 15.3)
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241 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA RUIZ VILELA NURY STEFANY APTO
LIA BASES (NUM.
242 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA SAAVEDRA DEL ROSARIO YESSENIA LIZBETH NO APTO NOLUMPLECONLAFO C'Ong)E HEMERDQ ALAS BASES(HIUIM
243 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA SALDARRIAGA HERRERA AMARILYS APTO
MPLE C P AL SEGU
244 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA SALDARRIEGA NARVAEZ YESENIA KATHERINE NO APTO QL QN CAEXPERIENEIA LABORAL SEOUN ELEERRIL Y
LAS BAES (NUM. 15.3)
N JN EL
245 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA SAMANIEGQ VALLADARES MOISES ELIAS NO APTO NOEUMPLECON LA RRRERIENEIA EapUi AL SEEY BRI
LAS BAES (NUM. 15.3)
246 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA SAMPERTEGU! CARRILLO ALEJANDRO APTO
NO CUM N LA EXPERIENCIA LABORAL N EL PERFIL Y
247 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA SANCHEZ AGURTO ROSA LAURA NO APTO FLEER aRa
LAS BAES (NUM. 15.3)
248 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA SANDQVAL CISNEROS MAIBE KATERINE NO APTO NO/CUMPLE CON L EXPERIENCIALABOR M SEGUN.EL PERFIL Y
LAS BAES (NUM. 15.3)
==
Af NO CUMPLE C! FOLIA ERDO A LA NUM.
2‘215—- Oy UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA SANJINEZ SANDOVAL JESENIA ELIZABETH NO APTO 20 GNLEFO C[ONlE)E ALY BEAER (DU
%,
U "%.
05% o UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA SARANGO SILVA GABY JULY APTO
RYESTO | 2
o
2 sz?/ UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA SERNA SEMINARIO JANELY FABIOLA APTO
.
fq;gra‘@‘g NO CUMPLE CON LA FOLIACION DE ACUERDO A LAS BASES (NUM
052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA SILUPU YNGA JUAN NO APTO 15) i
N LAl ]
253 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA SILVA AGURTO ROMY TAMARA NO APTO P EINPLE CON LA EXRERIENCIA JABORAL SEGLIN EL-PEREIL Y
LAS BAES (NUM. 15.3)
254 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA SILVA LOPEZ DIANA CAROLINA APTO
NO CU N IA LABOR UN E
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA SILVA LOPEZ YESSENIA CARITO NO APTO MPLECERELAEREERIENS AL SEGUN ELPERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
LAS .
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA SOCOLA LANDAVERI ROSA ANA NO APTO NO CUMPLE CONLA FO“ACIONIE)E AGUERDG RS RESES (NUM
N LA EXPER B JN EL PERFILY
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA SOTO OLIVARES CLOTILDE AMADA NO APTO O CUMPLE CON IENGIRLABDRALSEGY
LAS BAES (NUM. 15.3)
MPLE CON LA EXPERIEN RAL SEGUN EL PERFILY
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA TAVARA CARRILLO JOHANA CAROLINA NO APTO NO U s
LAS BAES (NUM. 15.3)
NO CUMPLE CON LA FOLIACION DE ACUERDO A LAS BASES (NUM.
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA TINEDO ASTUDILLO YOMAIRA NO APTO o OLIAC 15) (
LABOR INE
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA TINEDO MATAMOROS ROSS MERY NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN EL PERFILY

LAS BAES (NUM. 15.3)
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CODIGO

RESULTADO DE LA
N° | DEPLAZA UNIDAD ORGANICA CARGO NOMEBRE DEL POSTULANTE OBSERVACION
EVALUACION CURRICULAR 52
cAs
261 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA TORRES BARRIENTOS ENRIQUETA CLARIBEL NO APTO HQ UHMBEEGDNL FOL'AC!Ong)E ACUERDO A LS BASES NLM:
M ] 8%
262 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA URBINA VARGAS FERNANADA AIDA NO APTO NELEHMRR G0N, AR ERIBNEY LABDIRE | SR ELREREL
LAS BAES (NUM. 15.3)
263 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA VARGAS VINCES ROSARIO DEL PILAR NO APTO ND CHMREECOILA FOUAC'ONIE}E ACUERGR LA Broks (U0
264 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA VEGA CASARIEGO MANUEL AQUILINO APTO
265 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA VENTURA PIZARRO DE PINGLO RITA NOEM/ NO APTO NG QUMPLE COM LABAPERIELIA LABDRALSEGLIN ELBERFIL Y
LAS BAES (NUM. 15.3)
266 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA VILELA MENDOZA NELLI YOLANDA NO APTO NErELMPLE CORLLA FOUAC'Ong)E ACUERROLA LAS BASES (NUM:
267 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA VILELA ROSARIO KISSY LEYDI APTO
268 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA VILLANUEVA VALIENTE MAYRA ALEJANDRA NO APTO NG CUMPLEREN LA EXPERIENCIALARORAL SEGUMN EL PERRILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
= -
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA YACILA TINOCO JHOMAYRA NO APTO NGLUMPLE EON LA EARERIENCIA LARORAL SERLIM EL PERFILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA YAHUARCANI ZUMAETA JUANITA DORIS APTO
FOLIACI !
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ZAMBRANO ROQUE DIANA L. NO APTO HOCUMELECOR LA FOLIE ONISD]E ACUERDO, ALAS BASES {NLIW
= -
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ZAPATA ANCAJIMA, MARIA ELENA NO APTO NO:EUMPLE CON L EXPERIEMCIA LABORAL SEGUN EL PERFILY
- LAS BAES (NUM. 15.3)
273 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ZAPATA DIOS ROXANA FABIOLA NQ APTO HEENRERaNE FOL[AOONIE)E ACUERDGALAS BASES {NLIM.
274 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ZAPATA ESPINOZA VERONICA DEL PILAR NO APTO AL NREE Cant LA RIRERIENCI LA B AR SEGLIC L PERRILY
LAS BAES (NUM. 15.3)
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ZAPATA ROJAS ROSA AURORA NO APTO B RLE oD LA EXRERIENEI LABGRALSEGUN ELPERRIL.Y
LAS BAES (NUM. 15.3)
& ASE .
= S UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ZAPATA ROJAS SANTOS BASILIO NO APTO NE A EEEEQNTA FO“AC[ONIE)E ACLERBOLALAS BASES (NLIM
na = s
49, R e 574 N LA FOLIACION DE ACU BASE
wu}f? ;’,"’ 052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ZAPATA ROJAS, SANTOS LIDIA NO APTO NO CUMPLE O OLIAC 1) EHDSHALAS RASES (LI,
7,
2
=l
1278 V=052 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ZARATE GARCIA KARLA VERONIKKA APTO
) ALSEGUNE
279, M. 41053 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE LIMPIEZA ZETA ARMANZA BEYSI PATRICIA NO APTO NO'CUMPLECON LA ERPERIENCIA LABORALSEGUN ELPERFILY
e, o LAS BAES (NUM. 15.3)
= rEm > 5
N EL PER
280 \i FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO MENDOZA ARMANZA VICTOR GIANFRANCO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGU FILY

LAS BAES (NUM. 15.3)
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CODIGO
RESULTADO DE LA
N° | DEPLAZA UNIDAD ORGANICA CARGO NOMBRE DEL POSTULANTE OBSERVACIONES
EVALUACION CURRICULAR
CAS
3 |
281 081 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO MONTERQ GUEVARA JOSE ANTONIO NO APTO RO THMBLECIR LA FOL[AGOle)E ACKERPD: Lo EAGER (UM
282 081 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO PERALES RODRIGUEZ DANNY DANIEL NO APTO NOLUMPLE CON LABRERENCULLABORSLEGUN ELRERRLY
LAS BAES (NUM. 15.3)
283 081 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO PULACHE QUISPE, JOSE MIGUEL APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
LTAD A DR
284 081 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO RUIZ POLO ELVINS ULBIO ALEJANDRO NO APTO R
. NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
0 LTAD DE CIENCIAS A ECUARIO MENA SEVERINO DAVID
285 g2 FACU GRARIAS AUXILIAR AGROPECU AS JOSUE NO APTO b
286 082 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO TERRANOVA HEREDIA MARLON ADEMIR DE JESUS NO APTO NOLUMPLECON LA EXRERIENC I LAROR ) SEGLINEEFERALY
LAS BAES (NUM. 15.3)
287 082 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO TIMANA XARATE JAVIER PIO APTO
288 082 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO VALENCIA YARLEQUE, JUAN ALFREDO NO APTO NG ELMPLE CON. LA EXPERIENELS LABCRAL SEGUN EL PERFLY
LAS BAES (NUM. 15.3)
FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO ALAMA SANJINEZ LINSEHY LILIET NO APTO NOHEUMPLE CONLAEXPERIENCIALABORAL SEGUN ELPERALY
LAS BAES (NUM. 15.3)
FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO GRANDA PALOMEQUE RUDDY OLIVER NO APTO NO:CUMPLE CON LR EXPERIENCIA LABREAL SEGUN.EL PERAL Y
LAS BAES (NUM. 15.3)
FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO OLAYA ROSILLO DOMINGO APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
TAD DE CIENCIAS A PECUARI JUA RI ANDY T
FACUL c GRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO REZ CONDO JOEL ELIAS NO APTO NS SR
MPLE CON LA FO E ACUER ASES (NUM.
FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO LUZON VILLALOBOS NERY DEL ROSARIO NO APTO NOCU LIAC[ONE) CUERBO-ATLAS BRSES
294 084 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO URBINA HERRNANDEZ, STEPHANI JACKELINE NO APTO GBI E MBS aR kR EHEE R RESECII ELPERELY
LAS BAES (NUM. 15.3)
084 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO ZAPATA ANCAJIMA EXHENRY ULISES APTO
085 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO CARRANZA SALAZAR JOSELYN JUDICSA NO APTO NO CUMPLE CON LA FOUAC!ONIE)E ARUERBOMLASRASES (LB
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
TAD DE ROPECUARIO A FARIAS APT
085 FACUL CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECU EC MARIA ADELA NO APTO P RE VRS AR S
085 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO JIMENEZ YANGUA ELMER SANTIAGO APTO
5\ NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
N
, 085 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO MORAN MORAN BRAYN STIFF 0 APTO L AN
@ N LA LABORAL SEGUN EL PERFIL Y
085 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO SEMINARIO LUZON ANGIE LEONELA NO APTO RECUNRLEEONLAEXPERIENCIALLAET REIL

LAS BAES (NUM. 15.3)
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CODIGO
RESULTADO DE LA
° | DEPLAZA UNIDAD ORGANICA CARGO NOMBRE DEL POSTULANTE OBSERVACION
.- g e EVALUACION CURRICULAR CHORES
CAS
NUM.
301 086 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO ACARO RIOS, DERLY ULIS NO APTO NOTEHMPEECabLE FOL'AC'Ong)E ACLERDD AlLAS BEcES N
RIENCIA LABORA ' PERFIL
302 086 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO CAMACHO FARIAS, ABELINO MIGUEL ANGEL NO APTO N CHMELECON LAEKPERIENC LARGLIPLEL PEREIL Y
LAS BAES (NUM. 15.3)
303 086 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO CASTILLO RUEDA JHEISON JHOAN NO APTO NEEUNIPLECON Ly EXPERIENCIA LABDRAL SEGUN EL FERALY
LAS BAES (NUM. 15.3)
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA SEGUN
Al AM
304 086 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO RAMIREZ SANCHEZ NIXON JUNIOR NO APTO EL PERFIL Y LAS BAES (NUM. 15.1)
305 086 FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS AUXILIAR AGROPECUARIO SILVA HUACCHA EMANUEL FRANCISCO NO APTO HEHEUMELE O L EXPERIENCIA:LARDRAL SEGUIN EL FERRILY

LAS BAES (NUM. 15.3)
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